

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมถมลูกรัง...สถานที่ก่อสร้าง..บ้านปิ่นแก้ว หมู่ ๗...ตำบลห้างฉัตร อำเภอกำแพงแสน จังหวัดลำปาง(บ้านนายรัตน์ พุทอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน...๒๘๘,๓๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

เป็นการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมถมดินลูกรัง จำนวน ๑ สาย

ปริมาณงาน

.....วางท่อระบายน้ำลอดถนน ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลิ้นราง ชั้น ๓ ยาว ๑.๐๐ เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๕ บ่อ , ถมดินลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๑.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๑๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔).....จำนวน ๑ ชุด

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....จำนวน ๑ ชุด

๕.๓ ตามแบบรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีช จำปาวัน.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ.....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิชญ์ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมถมลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นงิ้ว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ค่าพิกัดที่จุดเริ่มต้น N.2024565 E.538465

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ค่าพิกัดที่จุดสิ้นสุด N.2024542 E.538544

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง..... (งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมถมลูกรัง หมู่ที่ 7)	289,100.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	289,100.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	289,100.00	
	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมถมคูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ค่าพิกัดที่จุดเริ่มต้น N.2024565 E.538465

แบบเลขที่ 0/2560

ค่าพิกัดที่จุดสิ้นสุด N.2024542 E.538544

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	169,808.07	1.3074	222,007.07	
2	คูกรังพร้อมปรับเกลี่ย			49,364.60	
3	งานวางป่า ขุดตอ(จ้างเหมาแบคโฮ)			15,744.00	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้อาคาร Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,115.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			289,100.00	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

175.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,652.00 บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิษ จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เศษเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายดำเนินการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมถมลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นแก้ว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

(บ้านนารัตน ฟุ่ทอง)

แบบเลขที่

0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำลอดถนน ท่อคสล.ปากลิ้นราง ชั้น3 ยาว 1.00 เมตร สก. 1.00 จำนวน 40.00 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 5.00 บ่อ

ถนนลูกรังกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 1.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาลพร้อมป้ายมาตรฐานฯ

ค่าพิกัดที่จุดเริ่มต้น N.2024565 E.538465

ค่าพิกัดที่จุดสิ้นสุด N.2024542 E.538544

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

2

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ขอยกมา ปร.4 1/3							75,981.07	
11	งานวางท่อ								
12	ท่อระบายน้ำคสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 ม.สก. 1 ม.	40.00	ตร.ม.	2,200.00	88,000.00	80.00	3,200.00	91,200.00	
13	เหล็กฉากหนา 6 มม.ยาว6ม.ขนาด75x75มม.	4.00	ท่อน	560.00	2,240.00			2,240.00	
14	ดีเซลือบน้ำมัน	1.00	กระป๋อง	387.00	387.00			387.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							169,808.07	
15	งานดินถม และวางป่า								
17	งานวางป่า ขุดตอ(จ้างเหมาแบคโฮ)	2.00	วัน			7,872.00	15,744.00	15,744.00	
16	ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	340.00	ลบ.ม.	140.19	47,664.60	5.00	1,700.00	49,364.60	
สรุป	ค่าวัสดุ							234,916.67	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							234,916.67	